Honorabilibus et circumspectis viris, proconsulibus et consilibus civitatis Thoruun in Prucia, amicis nostris carissimis.

Honorabiles viri, amici carissimi. Recepimus per nuncium vestrum, presencium latorem, vestrarum honestatum litteras, per quas nobis indicasti, quod iudex et seahini banniti judicij civitatis vestre vobis testati sunt et recognoverunt, Jobanem Barlaw vestrum concivem tutorio et procuratorio nominibus honeste Margarete, uxoris legitimate Johannis Hut concivis vestri, nuper omnia et singula bona spectancia Conrado Bloemental in civitate vestra reperta, quecumque et qualiacumque fuerint, arrestasse, ipsaque sibi tutorio et procuratorio nominibus predictis adjudicata fore, sic tamen, quod bujusmodi bonorum adjudicatio prefato Conrado, si forsitan ipse relaxat et liberare voluerit, notificari debeat ipso iure; nos ad hoc instant[er] requirentes, putantes forsan ipsum Conrardum adhuc penes nos residere. Super quo, honorabiles viri, prudencias vestras scire affectamus, prefatum Conrardum se jam diu abhinc absentasse et, ut audivimus, ad partes Prucie se transtulisse, quominus vestram supradictam requestam adimplere potuimus, super quo nos habere velitis excusatos; in his enim et in aliis quibuscumque vestris desideriis fuissimus et esse volumus indesinenter vobis parati juxta posse. Honorabiles viri, amici carissimi, circumspectiones vestras conseruet altissimum prospere et votive. Scriptum Brugis, die 28. mensis Aprilis.

Burgimagistri, seahini et consules ville Brugensis in Flandria.

- 260. Aufzeichnung [des deutschen Kaufmanns zu London] über den Austritt des Ältermanns Joh. Swarte aus dem Recht des gewissen Kaufmanns.** — 1397 Mai 5.

Aus H Kommerz-Bild. Hamburg II 15, Stahlhofstatuten S. 81. Brune, S. Bd. 4 n. 786. Stückbeschreibung.

Gedruckt: Lappenberg, Urkdl. Gesch. des hanischen Stahlhofs, Urk. n. 147.

Item inant jar 1397^a 5. dage in Meye qwam Johan Swarte, olderman van der Duitschen Hense up de tidt, in der Duitschen gylthalle, dar de gemene koepman vergaderd was, und sede dat recht up myt enem fryen willen und sede, wo dat he myt fräntschap und gnaden van dem konynek en spottet^b hadde und hadde dem

a) 1497 H.

b) spoden, engl. to speed, im Sinne von „Glück haben“.

Hannisches Urkundenbuch V.

konynek een edit gedan und wer een vry Engelsman geworden, umme mer profit daraf tho hebbende wan van den rechte, dat de kopman van Almaningeu in Ege-lant hadde.

261. *Braunschweig bezeugt für Lüneburg, dass eine von dort bezogene halbe Last Hering zum Teil verfalschte Ware enthalten hat. — 1397 Mai 14.*